ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва
РЕШЕНИЕ
     от  21.12.2022     года                                                         № 49-3
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 22.12.2021
№ 37-1 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий посёлок Волово Воловского района, утверждённым решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района №7-4 от 18.04.2019, Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:
           1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 22.12.2021 №37-1 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
          1.1. Подпункт 1.1  пункта 1 изложить в следующей редакции:

             «1.1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2022 год:

- общий объем доходов бюджета поселения   в сумме 26834587,72 рублей;

- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 28129087,66 рублей.

- размер дефицита бюджета поселения на 2022 год в сумме 1294499,94 рублей.
     Направить на финансирование дефицита бюджета поселения изменение остатков    на счетах по учету средств бюджета поселения по безвозмездным поступлениям из бюджетов других уровней в сумме 1294499,94 рублей.»
      2. Приложения 1,3,7,10 изложить в редакции приложений 1, 2, 4, 5 к настоящему решению.
      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети « Интернет».
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
      рабочий поселок Волово

           Воловского района                                                     С.И.Батов
приложениями к решению
можно ознакомиться на сайте МО Воловский район –https://volovo.tularegion.ru
           Исполнитель

Финансовое  управление                                                    Фомичёв С.А.

Согласовано:

Начальник отдела по

Правовой работе                                                                   Попкова Н.В.
исп. Козлова А.В.
Тел. 2-10-00